دشواری های خاصی اجتناب ورزد.

تغییرات داخلی: مدل عمل گرایانه تر حکومت
توافق هسته ای، انگیزه های جدیدی برای اصلاحات در ایران و تقویت حوزه دموکراتیک قدرت فراهم
نموده است. نتایج انتخابات مجلس شورای اسلامی در فوریه 2016 )اسفند 1394(، به ویژه در تهران که
همه نمایندگان منتخب از اردوگاه اصلاح طلبان بودند، مؤید این امر است. ترکیب مجلس تا اندازه زیادی
به نفع رئیس جمهور حسن روحانی تغییر کرد که به تازگی حمایت قاطبه طیف هایی را که گرایش های
لیبرالی بیشتری دارند )از جمله نمایندگان مجلس، روزنامه نگاران اصلاح طلب، روشنفکران و توده مردم(
به لطف موفقیت خود در حل و فصل پرونده هسته ای به دست آورده بود.